Giang (nay là ấp Phương An, xã Phương Bình, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Đào Quốc Hùng và bà Lê Thị Chính có nghĩa vụ trả cho Ngân
hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Phụng Hiệp Hậu
Giang số tiền là 342.404.192 đồng (Ba trăm bốn mươi hai triệu, bốn trăm lẻ bốn
nghìn, một trăm chín mươi hai đồng). Trong đó, nợ gốc là 290.000.000 đồng (Hai
trăm chín mươi triệu đồng), nợ lãi là 52.404.192 đồng (Năm mươi hai triệu, bốn
trăm lẻ bốn nghìn, một trăm chín mươi hai đồng) và tiếp tục trả lãi theo hợp đồng
tín dụng số 7006-LAV-202302126 ngày 12/7/2023 cho đến khi trả hết nợ.

Trường hợp ông Đào Quốc Hùng không thực hiện nghĩa vụ trả nợ thì Ngân

hàng có quyền đề nghị cơ quan có thẩm quyền kê biên, bán tài sản thế chấp theo